
 

СЕД АСКОД Міністерство культури України
ДОКУМЕНТ № 1147 від 31.12.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D0400000023CE02001A810900 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 31.12.2025
Дійсний з 07.11.2025 14:21:07 по 07.11.2027 14:21:07

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

від 2025 р. Київ №    
 
 
Про затвердження нової редакції 
Статуту Луганської державної 
академії культури і мистецтв 
 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», пункту 3 
частини першої статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», частини четвертої статті 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», постанови Кабінету Міністрів України від 29 жовтня 2025 року  
№ 1396 «Про перейменування Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України», в межах повноважень, визначених Положенням про 
Міністерство культури України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), та листа Луганської 
державної академії культури і мистецтв від 16 грудня 2025 року № 291 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити Статут Луганської державної академії культури і мистецтв   

(далі – Статут) у новій редакції, що додається. 
2. В.о. ректора Луганської державної академії культури і мистецтв                  

(Юдов М. О.): 
забезпечити державну реєстрацію змін до відомостей про юридичну особу, 

що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань, в тому числі змін до установчих 
документів; 

забезпечити виконання вимог Статуту. 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 
 
Віце-прем’єр-міністр  
з гуманітарної політики України –  
Міністр                                                                                           Тетяна БЕРЕЖНА 

 


